
1 TC BW Emlichheim I 9 : 3 16 : 7 107 : 80
2 TC Uelsen I 6 : 6 12 : 12 103 : 89
3 TC RW Neuenhaus I 3 : 9 7 : 16 73 : 114
4 SV Hoogstede 0 : 0 0 : 0 0 : 0

01.03.14
18:00 h TC BW Emlichheim I - TC RW Neuenhaus I 6 : 0 10 : 1 59 : 32

26.1.13
13:00 h TC BW Emlichheim I - TC Uelsen I 3 : 3 6 : 6 48 : 48

19.10.13
17:00 h TC RW Neuenhaus I - TC Uelsen I 3 : 3 6 : 6 41 : 55

1 TC BW Emlichheim II 12 : 0 21 : 5 149 : 85
2 SV Ringe 3 : 9 11 : 16 91 : 121
3 TC Uelsen II 3 : 9 8 : 19 93 : 127

21.12.13
17:00 h TC BW Emlichheim II - TC Uelsen II 6 : 0 12 : 1 81 : 40

10.11.13
13:00 h TC BW Emlichheim II - SV Ringe 6 : 0 9 : 4 68 : 45

19.10.13 
16:00 h TC Uelsen II - SV Ringe 3 : 3 7 : 7 53 : 46

Halbfinalspiele
Sieger Pool 1  - Zweiter Pool 2

TC BW Emlichheim I SV Ringe 6 : 0 12 : 0 85 : 18
Sieger Pool 2  - Zweiter Pool 1

TC BW Emlichheim II TC Uelsen I 3 : 3 6 : 7 54 : 56

Spiel um Platz 5
Dritter  Pool 1  - Dritter  Pool 2

TC RW Neuenhaus I TC Uelsen II 1 : 0 6 : 0 :
5. Platz 6. Platz

Spiel um Platz 3

SV Ringe TC BW Emlichheim II 0 : 1 0 : 12 0 : 72
4. Platz 3. Platz

Spiel um Platz 1

TC BW Emlichheim I TC Uelsen I 1 : 0 5 : 1 63 : 26
1. Platz 2. Platz

Niedergrafschafter Winterrunde 2013/14
Pool 1

Sätze SpieleTennishalle Neuenhaus
Tenniushalle Uelsen

Endspiele auf der Tennisanlage
Neuenhaus oder Emlichheim

Ausrichter: TC BW Emlichheim I

Matchpunkte

Niedergrafschafter Winterrunde 2013/14
Pool 2

Modus: jeder gegen jeden, 
und danach Halbfinals und Finals

Tennishalle Neuenhaus Sätze SpieleMatchpunkte

Tenniushalle Uelsen
Endspiele auf der Tennisanlage

Neuenhaus oder Emlichheim
Ausrichter: TC BW Emlichheim I

nicht angetreten

Endspiele

30.03.13
12:00 h

29.03.13
13:00 h

03.05.2014
13:00 Uhr

Samstag, 03.05.2014, 13:00 Uhr

Samstag, 03.05.2014, 13:00 Uhr

Samstag, 03.05.2014, 13:00 Uhr

03.05.2014
13:00 Uhr

03.05.2014
13:00 Uhr


	Ausdruck

